[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«21» мая 2021г.                                                                                                 № 48

	п. Ягодное

О назначении собрания граждан по обсуждению инициативного проекта «Благоустройство детской игровой площадки, Магаданская область, п. Ягодное, ул. Ленина д. 4»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 29.12. 2020 № 20 «Об инициативных проектах в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 27.12.2017 № 234 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения собраний граждан в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», рассмотрев  представление инициативной группы граждан о назначении собрания граждан по обсуждению по инициативного проекта «Благоустройство детской игровой площадки, Магаданская область, п. Ягодное, ул. Ленина д. 4», руководствуясь Уставом Ягоднинского городского округа, Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:
1. В целях обсуждения инициативного проекта «Благоустройство детской игровой площадки, Магаданская область, п. Ягодное, ул. Ленина д. 4», определения его соответствия интересам жителей городского округа или его части, целесообразности его реализации, а также принятия решения о поддержке и выдвижении инициативного проекта назначить собрание граждан, проживающих в доме № 4 по улице Ленина, поселка Ягодное Ягоднинского района Магаданской области.
2. Собрание граждан провести 22 мая 2021 года в 18 часов 00 минут по адресу: п. Ягодное, ул. Ленина, д. 4.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Ягоднинского городского округа 				       Н.Б. Олейник

	Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                               О.Г. Гаврилова